

**Årsredovisning**  
för  
**Johan Sörman AB**  
559153-2592

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Sörman, Styrelseledamot  
2023-01-29

Styrelsen för Johan Sörman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit restaurang verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b> (18 mån)
Nettoomsättning	3 431	975	0	0
Resultat efter finansiella poster	220	-721	-1	1 350
Soliditet (%)	86,3	82,7	100,0	100,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då alla restriktioner kring Covid helt har släppt och  
efterfrågan kring resturngbesök har ökat.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
belopp vid årets ingång	50 000	1 348 447	-720 826	<b>677 621</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-720 826	720 826	<b>0</b>
Årets resultat			220 065	<b>220 065</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>627 621</b>	<b>220 065</b>	<b>897 686</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	547 621
årets vinst	220 065
	<b>767 686</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	767 686
	<b>767 686</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 431 321	975 294
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 431 321</b>	<b>975 294</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 018 803	-352 573
Övriga externa kostnader		-745 457	-563 319
Personalkostnader	2	-1 298 912	-692 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-147 910	-87 773
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 211 082</b>	<b>-1 696 120</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>220 239</b>	<b>-720 826</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-174</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>220 065</b>	<b>-720 826</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>220 065</b>	<b>-720 826</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>220 065</b>	<b>-720 826</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	78 750	145 416
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>78 750</b>	<b>145 416</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 607	61 888
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	243 183	311 147
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>291 790</b>	<b>373 035</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>370 540</b>	<b>518 451</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		42 777	40 000
<b>Summa varulager</b>		<b>42 777</b>	<b>40 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		20 738	45 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 002	25 342
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>46 740</b>	<b>70 669</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		487 194	190 574
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>487 194</b>	<b>190 574</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>576 711</b>	<b>301 243</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>947 251</b>	<b>819 694</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		547 621	1 348 447
Årets resultat		220 065	-720 826
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>767 686</b>	<b>627 621</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>817 686</b>	<b>677 621</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Leverantörsskulder		98 409	72 025
Övriga skulder		31 156	70 048
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>129 565</b>	<b>142 073</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>947 251</b>	<b>819 694</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
Inköp		200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-54 584	
Årets avskrivningar	-66 666	-54 584
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-121 250</b>	<b>-54 584</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>78 750</b>	<b>145 416</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	66 402	
Inköp		66 402
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>66 402</b>	<b>66 402</b>
Ingående avskrivningar	-4 514	
Årets avskrivningar	-13 280	-4 514
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 794</b>	<b>-4 514</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 608</b>	<b>61 888</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	339 822	
Inköp		339 822
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>339 822</b>	<b>339 822</b>
Ingående avskrivningar	-28 675	0
Årets avskrivningar	-67 964	-28 675
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-96 639</b>	<b>-28 675</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>243 183</b>	<b>311 147</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Stockholm 2023-01-26

*Johan Sörman*  
Johan Sörman  
Ordförande

*Gunilla Göran*  
Gunilla Göran